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Beredning Chefen för kultur- och fritidsväsendet Leif Eriksson tfn 040 568 4138. 
 

Strömfors kylät ry:s ordförande.anhåller av Lovisa stad om ett understöd 
på 600 € gällande kostnader för seniortillställningar i e-posten som han 
skickat till chefen för kultur- och fritidsväsendet 19.11.2024. I meddelandet 
motiveras det bland annat enligt följande: 
 
Seniortillställningarna planeras att hållas på föreningens verksamhetsplats 
i Kylis-huset. Till tillställningarna kallas föreningens medlemmar. 
Verksamhetens mål är att erbjuda seniorerna stimulerande verksamhet, 
gemenskap och ett diskussionforum. Målsättningen är att arrangera 
åtminstone 10 tillfällen där deltagarna gratis bjuds på kaffe/te och 
bulle/bröd. 
 
Bakgrundsmaterial: Ansökan om bidrag 
 
Kultur- och fritidsnämnden beviljar allmänt kulturbidrag för att stöda 
verksamhetsplanenlig verksamhet vad gäller registrerade föreningar som 
är baserade i Lovisa och som idkar kulturverksamhet. Av föreningens 
stadgar ska framgå att kulturverksamheten utgör föreningens huvudsakliga 
verksamhet.   
 
Nämndens projektbidrag kan ansökas av Lovisabaserade registrerade eller 
oregistrerade föreningar, grupper och privatpersoner som idkar 
kulturverksamhet. Projektbidrag kan beviljas för att genomföra ett särskilt 
evenemang som verkställs under en given tidpunkt eller ett annat projekt 
som kan anses utgöra kulturverksamhet (till exempel utställningar, 
konserter, teaterföreställningar och andra dylika produktioner). Av ansökan 
om projektbidrag ska tydligt framgå evenemangets eller projektets tidpunkt, 
innehåll, kostnader och finansiering. Då det beslutas om bidraget beaktas 
det hur allmännyttigt evenemanget eller projektet är och hur det 
kompletterar kulturutbudet i Lovisa. 
 
Nämnden har inte understött pensionärsföreningars normala 
gemenskapsverksamhet. 
 

Föredragning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Kultur- och fritidsnämnden beviljar inte understöd till Strömfors Kylät ry, då 
gemenskapsträffar för föreningens egna medlemmar anses inte utgöra 
projekt som klassas som kulturverksamhet. 
 

Beslut Kultur- och fritidsnämnden beslutade att inte bevilja understöd till 
Strömforsin Kylät ry, då gemenskapsträffar för föreningens egna 
medlemmar inte anses utgöra projekt som klassas som kulturverksamhet. 

 


